20 Notum sit tam presentibus quam futuris
 quod ex morte relictis Johanne et mune a dicitur
 et relictis Guntaro nepoti suo et uxore
 sua et relictis duas mansiones grigas
 de eisdem mansionibus uersus fiam hincina
 que ex morte mariti sui pda Johis
 mune ad partem suam deuoluit et unam
 mansiunculam uersus pda mansionem suam
 que est mansio sine fiam sunt sup
 antiquum fossatum uersus hiltengassen om
 bus renunciantibus et effluantibus que
 de iure geminare debebant per
 pda. G. et uxore eius. L. sine
 dicitur hereditatem sine omni contradictione
 obtinebunt. sal

21 Notum quod pda de hiltengassen hereditate
 concessit mathe et uxore ei iure uisum
 iacentem in hiltengassen pda hereditate pda
 dicit mathe hereditate ipsi pda
 pda pda. in annis censibus pda
 pda sine pena soluentis uel quoz obis
 mada pda dem emm. et uero
 emmo pda nega hereditate sup dca
 hereditas ad pda pda sine omni
 contradictione obtinebunt.

22 Notum sit tam presentibus quam futuris
 Quod ex morte Remeri dicti Linne et uxore
 sue Rignidis deuoluta est medietas duo
 scam tot colon. quos habebant in septem
 pda ex iacentiu uersus hiltengassen et
 pomeriu Coruum militas ad Elizabeth filia
 pda. R. et R. Ita quod pda. e.
 liberam habet pda sex tot hereditate
 census in quecumq; uoluit diuertendi
 potestatem

23 Notum sit tam futuris quam presentibus. Quod hup
 filius Hermann comitis et Engiladis uxoris sue renun
 ciavit una cu conuentu domi theutonice omi hinc
 dicit am infra muros qm extra muros ciuitatis
 colonie qm munc possident et in futurum poterunt
 dicit. Ita qd pda. h. et E. sine omni cont
 ditione obtinebunt.

24 Notum Quod Hermann comites et uxore ei Engil
 radis manu conuincta et unanimo consensu tra
 didit et remisit. Gerardus filius eius et Blithildis uxor
 medietate curie sine ante ultreporre cum omnibus
 mansionibus infra fiam et acientis. tam in uine
 is tam in agris tam infra muros qm extra
 muros nisi mutare uoluerit in uita sua. Ita
 manu conuincta

25 Notum Quod Hermann comites et Engiladis
 vxor ei unanimo consensu concordauerunt
 et in hoc pda qd qd residue me
 dietatis sui renunciant in omi hinc
 dicit que est in prochu sa suum
 tam infra et supra fiam suum
 supuicit qm extra fiam cor aliam
 locum uoluit libam habeat in quecumq;
 subscriptum uolendi potestatem. Ve
 c. L. x. o. Anno dmi. g.

26 Notum quod Ragn
 ne tradidit et Thia Remeri dicti Lin
 frida deo grig marito suo Gode
 uolat in hereditate et denat quos ha
 as pda qd pda pomeriu. G. mili
 diuertendi in que libam habeat
 testatem locum uoluit po

27 Notum quod theodica
 or et hiltengassen uolendi et vx
 defridum et vxor s. exa G
 sex tot hereditate Rignidens
 in pda hereditate qd habebat
 et vxor g. R. liba pda ch.
 quemcumq; locum uoluit diuertendi
 potestatem.

28 Notum sit tam presentibus quam futuris
 natus et vxor ei Cunegundis et vxor
 misit henric rudo et vxor dca
 mansiones contigus cum a pda
 mansionibus oagus sub uno
 gillen sicut ipi in sua possessio in hinc
 ultreporre. Ita qd pda. h.
 habeat in quemcumq; locum uoluit
 potestatem. pda hereditatem
 dca et frs sui constantiny se

29 Notum sit tam presentibus quam futuris
 de palatio relictis hupri de Bor
 didit et remisit de consensu pue
 lapidea cu suis acientis et qui
 sub uno tecto cum aris acientis
 sitas in ultreporre in hereditate
 a et vxoris sue Bradis et hereditas
 wstolz johannu filio suo et Bele
 tali conditione qd dca. e. usuf uol
 det hereditatis qui diu uixerit pda
 te u pda. e. pda. Jo. et vxor
 hereditatem sine omni contradictione

1262

1262